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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Шестмесечниот извештај за работа на Полициската  
станица од општа надлежност „Центар“ во 2022 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа 
на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ во 2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/3                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Шестмесечниот извештај за работа на Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“ во 2022 година и донесе  
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

     за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа на  
      Полициската станица од општа надлежност „Центар“  

 во 2022 година 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Шестмесечниот извештај за работа на Полициската станица 
од општа надлежност „Центар“ во 2022 година. 
 
 
 
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“. 
 
 
 
3.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/2                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Шестмесечниот извештај за работа на Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“ во 2022 година и донесе  
  
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
 
 
1. Советот на Општина Центар-Скопје дава поддршка за обезбедување на 
потребниот кадар за пополнување на работните места во Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“. 
 
 
 
2.  Да се достават до Полициската станица од општа надлежност „Центар“ 
сите одлуки за дотур на стоки. 
 
 
 
3. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“. 
 
 
 
4.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/4                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Годишниот план за вработување во 2023 година на Јавната  
установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 

 „13 Ноември“-Скопје 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на  

Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје             
„13 Ноември“-Скопје. 
 
 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/6                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Годишниот план за вработување во 2023 година на Јавната 
 установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје  

„Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на  

Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо 
Рацин“-Скопје. 
 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/8                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот  

план за вработување во 2023 година на Јавната установа за  
деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 

 „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 

 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на  
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/10                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Годишниот план за вработување во 2023 година во Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2023 година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
во 2023 година во Јавното претпријатие за јавни  

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 

Член 1  
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2  
Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

Член 3  
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                      
 
                         
 
 
Бр. 08-4293/12                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за субвенционирање на 

 Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, донесе  

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни  
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука Советот на Општина Центар-Скопје одобрува субвенционирање 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје во износ од 6.000.000,00 денари. 

 
Член 2 

 
Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Центар-
Скопје за 2022 година, во Програмата за комунални дејности за 2022 година, 
ставка Ј 90-потставка 461130, субвенции за јавни комунални претпријатија. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 08-4293/14                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                         Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
бр. 02-17/79 од 22.8.2022 година за усвојување на Кварталниот 

извештај за работата на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период април-јуни 2022 
година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/79 од 
22.8.2022 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период април-јуни 2022 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19)  и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/79 од 22.8.2022 

 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период април-јуни 2022 година,  

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје   

 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/79 од 
22.8.2022 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период април-јуни 2022 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје.   
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/16                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
бр. 02-17/82 од 22.8.2022 година за усвојување на Шестмесечниот 

извештај за работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2022 

година, со детален финансиски извештај, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/82 од 
22.8.2022 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јануари-јуни 2022 година, со детален финансиски извештај, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/19                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/82 од 22.8.2022 

 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2022 година, со 
детален финансиски извештај, донесена од Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје 

 
 

 
Член 1 

Советот на Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката              
бр. 02-17/82 од 22.8.2022 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за 
работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2022 година, со детален 
финансиски извештај, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/18                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
бр. 02-17/85 од 22.8.2022 година за усвојување на Одлуката 

за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта 
од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/85 од 
22.8.2022 година за усвојување на Одлуката за организација и начин на 
наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 
26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/85 
од 22.8.2022 година за усвојување на Одлуката за 

организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од 
значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/85 од 
22.8.2022 година за усвојување на Одлуката за организација и начин на 
наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

 
Член 2 

 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/20                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
 бр. 02-17/89 од 22.8.2022 година за усвојување на Правилникот  
за начинот и постапката за издавање повластена паркинг-карта  

за јавните паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор  
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје  
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/89 од 
22.8.2022 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 
издавање повластена паркинг-карта за јавните паркиралишта со наплата, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/89 од 22.8.2022 
 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 
издавање повластена паркинг-карта за јавните паркиралишта со 

наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  

 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/89 од 
22.8.2022 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 
издавање повластена паркинг-карта за јавните паркиралишта со наплата, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/22                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на 
 Одлуката бр. 02-17/87 од 22.8.2022 година за усвојување на 

Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење 
на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор  на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 од 
22.8.2022 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19),  
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 
1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, 
донесе 

 
 

                                                           ОДЛУКА 
                за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 
од 22.8.2022 година за усвојување на Правилникот за користење 
на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, 
донесена од Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/87 од 
22.8.2022 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/24                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Одлуката бр. 02-17/91 од 22.8.2022 година за усвојување  

Ценовник на услуги и на надоместоци на јавните 
паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие 
„Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

 Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/91 од 
22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и на надоместоци на 
јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 
1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, 
донесе 
 
                                
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/91 

од 22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и на 
надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното 

претпријатие „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/91 од 
22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и на надоместоци на 
јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/26                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката   
бр. 02-17/93 од 22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и 

на надоместоци за отстранување и преместување на непрописно 
запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и 

приколки на подрачјето на Општина Центар-Скопје и нивно чување, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/93 од 
22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и на надоместоци за 
отстранување и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, 
хаварисани и напуштени возила и приколки на подрачјето на Општина Центар-
Скопје и нивно чување, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/29                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19), 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 
1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката  бр. 02-17/93 од 22.8.2022  

година за усвојување Ценовник на услуги и на надоместоци за 
отстранување и преместување на непрописно запрени и паркирани 

возила, хаварисани и напуштени возила и приколки на подрачјето на 
Општина Центар-Скопје и нивно чување, донесена од Управниот одбор 

на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/93 од 
22.8.2022 година за усвојување Ценовник на услуги и на надоместоци за 
отстранување и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, 
хаварисани и напуштени возила и приколки на подрачјето на Општина Центар-
Скопје и нивно чување, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/28                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за проширување на средствата во  

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2022 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/31                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник 
на РМ“ бр. 5/2002 година), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Сл. Весник 
на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 171/12 ,192/15 и 167/16 ), Советот 
на Општина Центар - Скопје на 13-та седница одржана на 30.08.2022 година  ја донесе 
следната: 

 

 
О Д Л У К А  

За проширување на средствата во Буџетот на  
Општина Центар - Скопје за 2022 година 

 
 
 

Член 1 
 
 

Проширувањето на средства во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2022 година 
се врши на следниот начин: 

 
 

Потпрограма Назив на потпрограма                         
  

Потставка Назив на потставка   
 Блок 
дотација   

 
Се зголемуваат приходите на следните потставки : 
 
 
741  Трансфери од други нивоа на власт 
      
         741120                  Блок дотации на општината  

             по одделни намени                                                 24.442.000,00 ден.  
____________________  ______________________________________________ 
 
             24.442.000,00 ден. 
 
И се распоредуваат на следните расходни потставки: 
 
 
Н10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
401 Основни плати 
      401130     Основни плати – други вработени                   4.007.000,00 ден. 
      401310     Персонален данок на доход од плата         300.000,00 ден. 
 
402 Придонеси за социјално осигурување    
      402110     Основни придонеси за ПИО        1.126.000,00 ден. 
      402210            Основни придонеси за здравство          450.000,00 ден. 
      402220            Основен придонес за професионално заболување          30.000,00 ден. 
      402310            Основни придонеси до Агенцијата за вработување          72.000,00 ден. 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
     
 



 

 
 

31 август 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12                                                     стр. 31 
 
 
 
В10             ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  
  
401 Основни плати 
      401130     Основни плати – други вработени                   4.346 .000,00 ден. 
      401310     Персонален данок на доход од плата         297.000,00 ден. 
 
402 Придонеси за социјално осигурување    
      402110     Основни придонеси за ПИО        1.213.000,00 ден. 
      402210            Основни придонеси за здравство          484.000,00 ден. 
      402220            Основен придонес за професионално заболување          35.000,00 ден. 
      402310            Основни придонеси до Агенцијата за вработување          82.000,00 ден. 
 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 
      421110      Електрична енергија                    5.700.000,00 ден. 
      421120      Водовод и канализација           250.000,00 ден. 
      421130      Ѓубретарина            509.000,00 ден. 
      421210      Централно греење                     3.992.000,00 ден. 
 
423 Материјали и ситен инвентар 
      423410             Прехранбени продукти и пијалаци          159.000,00 ден. 
      423610             Наставно-образовни помагала          360.000,00 ден. 
 
424 Поправки и тековно одржување 
      424210             Одржување на згради           780.000,00 ден. 
       
 
425 Договорни услуги 
      425130             Изнајмување на друг тип на простор          250.000,00 ден. 
 
 

 
                24.442.000,00 ден. 
 
 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Центар – Скопје и станува составен дел на Буџетот на општината за 2022 година. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-4293/28                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување План за измена на Планот на програми за 

 развој за период 2022-2024 година на Општина Центар-Скопје  
 

 
 
 
 
 

 
Се објавува План за измена на Планот на програми за развој за период      
2022-2024 година на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/33                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 

 
 
 
 

 
31 август 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12                                                                                                                                                        стр. 33 

 
Во согласност со член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 
64/05; 156/09; 95/10; 180/11 и 171/12) и со член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на                                              
30.8.2022, донесе 
 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА    
ПЕРИОД 2022-2024 ГОДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ  

  
 
 

Во Планот на програми за развој за период 2022-2024 година се врши изменување во следнава активност: 
 
 
 

Активност бр. 9 Комплетна реконструкција на ул. „Аминта Трети“ (поранешна „Ленинова“) во потег од бул. „Партизански одреди“ до ул. 
„Митрополит Теодосиј Гологанов“, со реконструкција на тротоари и улично осветлување. 

Очекуван резултат-
ефект 

Ќе се реконструира целосно (коловоз, тротоари и улично осветлување) 

Ризик   

Локација - ДУП З11 (Буњаковец 1)  

Датум за почеток 2022 година 

Датум за 
завршување 

2023 година 
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Поврзаност со други 
програми 

Потпрограма за уредување на градежно земјиште 

Проект Има изготвено проект од Инком, ревизија од Хидроградежен инженеринг 

Фирма / 

Договор - Вредност Вкупната вредност изнесува 43.000.000,00  денари во која влегува и вредноста за надзорот. 

Година 2021 2022 2023 2024 

Вредност 500.000,00 денари 34.500.000,00 денари 7.500.000,00 денари / 

 
Предложено со 

репрограмирање 
Предложено со репрограмирање 

Предложено со 
репрограмирање 

Предложено со 
репрограмирање 

Година 2021 2022 2023 2024 

Вредност 500.000,00 денари 34.500.000,00 денари 8.500.000,00 денари / 

 

 

 

Бр. 08-4293/32                                                                                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                                                                                                Претседавач 
Скопје                                                                                                                                        Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/35                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Планот за измена на  Планот на програми за развој за 
период 2022-2024 година на Општина Центар-Скопје и донесе  
  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 

 
 
 
1. Секој проект кој е со износ поголем од 6.000.000,00 денари да биде 
поставен на веб страната на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/34                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за урбано планирање 

Ф на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-
Скопје за 2022 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/37                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 



 

 
 
 
 

 
31 август 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12                                                     стр. 38 

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
и донесе  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за реализацијата  
на Програмата за урбано планирање Ф на Општина  

Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/36                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за комунални дејности 

на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 
за 2022 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/39                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2022 година и 
донесе  
 
 

 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за комунални дејности 
на Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/38                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

    Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 

извештај за реализацијата на Програмата за заштита на 
животната средина на Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за заштита на животната средина на Општина 
Центар-Скопје за 2022 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/41                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 
2022 година и донесе  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за заштита на животната 

средина на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2022 
година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/40                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за реконструкција и 

санација на основните училишта и на детските градинки на 
Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за реконструкција и санација на основните 
училишта и на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2022 година,  

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/43                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за реконструкција и санација на основните училишта и на детските 
градинки на Општина Центар-Скопје за 2022 година и донесе  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за реконструкција и санација  
на основните училишта и на детските градинки на Општина 

 Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта и на детските 
градинки на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/42                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за јавни работи на 

Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 
2022 година,  

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/45                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
31 август 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12                                                      стр. 46 

 
 

Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2022 година и донесе  
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за јавни работи на 

Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/44                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за образование на  

    Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 
2022 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/47                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2022 година и донесе  
  

 
 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за образование на  
Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/46                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
            за објавување на Заклучокот за усвојување на 
   Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 
      за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на     
                  Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на 
деца на  Општина Центар-Скопје за 2022 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/49                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина 
Центар-Скопје за 2022 година и донесе  
 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за здравствена, социјална 
 заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје 

за 2022 година 
 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-
Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/48                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

        Р Е Ш Е Н И Е 
   за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за спорт и рекреација 

на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 
за 2022 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/51                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2022 година и 
донесе  
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за спорт и рекреација на 

Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 

 
 
 

 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/50                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 
 

    Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 

извештај за реализацијата на Програмата за локален економски  
развој на Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-
Скопје за 2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/53                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2022 
година и донесе  
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за локален економски  
развој на Општина Центар-Скопје за 2022 година 

 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2022 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/52                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот  

извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 
 за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2022 година  

до 30.6.2022 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) 
од 1.1.2022 година до 30.6.2022 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/55                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 
година, донесе 
 
 

 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период 
(кумулативно) од 1.1.2022 година до 30.6.2022 година 

 
 

 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2022 година до 
30.6.2022 година.     
 
 
 
 
2. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/54                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2023 година во 

 Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2023 година во Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/57                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член       
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 30.8.2022 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 во 2023 година во Општина Центар-Скопје 
 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година во 
Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е образецот на Годишниот план за вработување 
на Општина Центар-Скопје во 2023 година.  
 

Член 3 
По добиената согласност Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го 
донесе Годишниот план за вработување во 2023 година во Општина Центар-
Скопје и да го достави на мислење до Министерството за информатичко 
општество и администрација.  
 

Член 4 
Секторот за финансиски прашања се задолжува во Буџетот за 2023 година на 
Општина Центар-Скопје да предвиди средства за реализација на Годишниот 
план за вработување во 2023 година во Општина Центар-Скопје.  
 

Член 5 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/56                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација на клупи 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на клупи, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/59                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација на клупи 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на три клупи (дрвени со 
анкерисување-универзални) на детското игралиште на улица „Адам Мицкиевиќ“ 
- Капиштец од „МАКЕДОНИЈА осигурување АД СКОПЈЕ-Виена Иншуренс Груп“. 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со „МАКЕДОНИЈА осигурување АД СКОПЈЕ-Виена 
Иншуренс Груп“.  
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/58                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за прифаќање донација  
на дрвја јапонски цреши 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на дрвја јапонски цреши, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4293/61                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.8.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 13. седница, одржана на 
30.8.2022 година, донесе 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација на дрвја јапонски цреши 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата за садење дрвја од видот 
јапонски цреши на локација во близина на Плоштад „Македонија“ во Општина 
Центар-Скопје од Здружението на Украинците во Република Северна 
Македонија „Лесја Украинка“. 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Здружението на Украинците во Република Северна 
Македонија „Лесја Украинка“. 
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4293/60                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
30.8.2022 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р. 
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